
Velikonoční bohoslužby v děkanátu Ostrava 2016 
Farnost Zelený čtvrtek Velký pátek Bílá sobota Hod Boží velikonoční Velikonoční pondělí 

O.-Heřmanice 18.00 18.00 19.00 9.30 9.30 

O.-Hošťálkovice 17.35 17.35, 17.00 kř. cesta 19.00 8.20 8.20 

O.-Hrabová 16.00 15.00 16.00 8.00 8.00 

O.-Hrabůvka 17.00 17.15, 10.00 a 16.30 kř. cesta 18.00 7.00, 8.30, 10.00 7.00, 8.30 

O.-Hrušov 18.00 17.00 18.00 8.40 8.40 

Hrušov-Řeckokatolické  16.00 16.00 ----- 10.30 10.30 

O.-Kunčičky 17.00 17.00; 16.00 kř. cesta 18.00 8.00 8.00 

O.-Mar. Hory 18.00 18.00 20.00 7.00, 10.00 7.00, 10.00 

   O.-Nová Ves ----- ----- ----- 8.45 8.45 

O.-Michálkovice 16.00 15.00 19.00 8.15 8.15 

O.-Mor. Ostrava 9.00 Missa Chrismatis  

(o. biskup) 

18.00 mše na památku PVP 

(o. biskup) 

10.00 pobožnost KC (o. 

biskup);  

15.00 velkopáteční 

obřady (o. biskup) 

9.00 modlitba RCH  

(o. biskup);  

20.00 velikonoční vigilie 

(o. biskup) 

7.30 mše sv.;  

9.30 pontifikální mše sv. s apoštolským 

požehnáním (o. biskup);  
19.00 hod.: mše sv. 

7.30 mše sv. 

9.30 mše sv.  

O.-Plesná 17.30 17.30 20.00 9.00 9.00 
O.-Polanka 17.45 17.45 19.00 8.30 8.30 

O.-Poruba 18.00 18.00, 15.00 kř.c. 20.00 6.30, 9.00, 10.15, 18.00 6.30, 9.00 

   O.-Vřesina 17.00 17.00 20.00 8.30 8.30 

O.-Přívoz 18.00 18.00 19.30 8.00, 10.30, 17.00 8.00, 17.00 

O.-Pustkovec 17.00 17.00 21.00 7.30, 9.00 7.30, 9.00, 17.00 

   O.-Krásné pole 18.00 18.00 20.00 10.30 7.30 

O.-Radvanice 18.00 17.00 20.30 9.00 9.00 

O.-Slezská Ostrava Květná n. 7.45;10.30 trid. ----- ----- 7.45,  7.45; 10.30 tridentská 

O.-Stará Bělá 18.00 18.00 21.00 7.30, 10.00 7.30, 

    Proskovice ----- ----- ----- 10.00 10.00 

    Krmelín 16.45 15.00 20.00 8.45 8.45 

O.-Svinov 18.30 18.30 20.00 8.00, 10.00 8.00 

O.-Třebovice 17.30 17.30, 15.30 kř. cesta 20.00 7.30, 9.30 7.30, 9.30 

O.-Vítkovice 17.00 17.00 18.00 8.15 7.30 

O.-Zábřeh farní 18.00 18.00, 7.00 kř. cesta;  19.00, 7.00 RCh 7.30, 9.00 7.30, 9.00 

O.-Zábřeh Sv. Duch 18.00 18.00; 8.30 kř. cesta 8.30 ranní chvály 

obřady v neděli ráno 

4.30; 8.30, 10.30 8.30, 10.30 

O.-Výškovice kaple ----- ----- ----- 18.00 7.15 

O.-Don Bosco 16.30 16.30 20.00 8.00, 9.30, 17.30 8.00, 16.30 

Květná neděle  

20.3. v katedrále 

  7.30 hod.: mše sv. v katedrále,  

  9.30 hod.: žehání ratolestí v kostele sv. Václava a pak průvod do katedrály, kde bude mše sv. – obřady vede o. biskup František,  

15.00 hod.: pobožnost Křížové cesty v kostele sv. Václava, 19.00 hod.: mše sv. v katedrále 



Příležitost ke svátosti smíření v děkanátu Ostrava – Velikonoce 2016 

Farnost  

O.-Heřmanice 1 hodinu před mší svatou a všemi obřady svatého týdne – Zelený čtvrtek, Velký pátek, Vigilie vzkříšení 

O.-Hošťálkovice Před každou mší svatou a rozšířeně 17.-19.3., 21.3., 23.-25.3. 16.45-17.30, 26.3. 8.00-9.00 

O.-Hrabová před každou mší svatou 

O.-Hrabůvka minimálně půl hodiny před každou mší svatou ve svatém týdnu 

O.-Hrušov minimálně půl hodiny před každou mší svatou ve svatém týdnu 

O.-Kunčičky půl hodiny před obřady 

O.-Mar. Hory 21.3. 16.30-18.00; 22.3. 16.30-18.00; 23.3. 16.30-18.00 

   O.-Nová Ves před každou nedělní mší svatou 

O.-Michálkovice po každé mši svaté v zákristii nebo na požádání na faře 

O.-Mor. Ostrava 

Sv. Václav 

19.3. 16.00 – 18.00, 20.3. 18.00 – 20.00; 21.3. 7.00 – 9.00. a 15.00 – 18.00; 22.3. 7.00 – 9.00 a 15.00 – 18.00, 23.3. 7.00 – 9.00 a 15.00 

– 18.00 

O.-Plesná 23.3. 17.00 – 19.00 (dole na faře během adorace); 24.3. 16.30 – 17.10 (v kostele); 25.3. 16.30 – 17.10 (v kostele) 

O.-Polanka hodinu před každou mší svatou po celý rok 

O.-Poruba 
18.3. 15.00-18.00; 19.3. 17.00-18.00; 20.3. 16.00-18.00; 21.3. 16.00-18.00; 22.3.  15.00-18.00; 23.3. 9.00-12.00 a 14.00-18.00; 

24.3..16.00-17.30, 25.3. 9.00-12.00 

   O.-Vřesina 22.3. 15.30-17.00; 23.3. 15.30-17.00, 24.3. 16.00-16.30 

O.-Přívoz příležitost ke svátosti smíření před každou mši svatou, 21. a 22.3. 18.00 - 20.00  

O.-Pustkovec 20.3. 14.00 – 18.00 (5 kněží), 21.3. 15.00 – 16.45, 23.3. 15.00 – 16.45 

   O.-Krásné pole 17..3. 16.00 – 17.30; 20.3. 10.15 – 11.30 

O.-Radvanice 23.3. 15.30 – 17.00 

O.-Stará Bělá 10.3. 17.00 – 19.00, 17.3. 16.00 – 19.00, 19.3. od 9.00 – 12.00 a 14.00 – 16.00 

O.-Svinov 18.3. 16.00-17.30, 19.3. 7.30-8.00, 20.3. 7.00-11.00, 22.3. 16.00-17.25 

O.-Třebovice Květná neděle 20.3. 14.00-17.00; Zelený čtvrtek 24.3. a Velký pátek 25.3. po obřadech 

O.-Vítkovice přede mší ve všední dny 

O.-Zábřeh farní před každou mší svatou 

O.-Zábřeh Sv. Duch 19.3. 9.00-12.00, 14.00-17.00 

O.-Výškovice kaple přede mší 

O.-Don Bosco každý pátek 9-12 a 14-16.30 a přede mší svatou; ve svatém týdnu denně 1,5 hodiny přede mší svatou, na požádání i po bohoslužbě 

 


